С IV, berytelesinm U (e) dieoreta CWÜ* (») «ub
int. U (10) fleret] CD», fuerit ÎTlfi (11) sic О

repetitae praclectionea (leotionee C) CW il!) in il. I
Contius (IS) puro CW {U\ alias xm vel xvu

IN NOMINE DOMINI NOSTRI IHESU CHRISTI

CODICIS
DOMINI NOSTRI

IUSTINIANI
SACRATISSIMI PRINCDPIS

REPETITAE PRAELECTIONIS

LIBEE PEIMUS.

DE SUMMA THIN ITATE ET DE FIDE CATHOLICA
ET UT NEMO DE EA PUBLICE CONTENDERE

AÜDEAT.

1 Чтррр. Gratianus Valentinianus et Theodosius
AAA. 3aapopulum urbis Constantinopolitanae. Cunc-
toB populos, quos clementiae nostrae regit tem-
peramentum, in tali volumus religione versari, quam
divinum Petrum apostolum tradidisse Romanis religio
nsque ad nunc ab ipso insinuata déclarât quamqne
pontiticem Damasum sequi claret et Petrum Alexan-
driae episcopum virum apostolicae sanctitatis, hoc
est ut secundum apostolicam disciplinam evangeli-
camque doctrinam patris et tilii et Spiritus sancti
unam deitatem sub pari1 maiestate et sub pia tri-
l nitate credamus. Hanc legem sequentea Cnristia-
norum catholicorum nomen lubemus amplecti, reli
ques vero dementes vesanosque indicantes baeretici
dogmatis infamiam sustinere, divina prim um vin
dicta, post etiam motus nostri, quem ex caelesti
arbitrio sumpserimus, ultione plectendos D. m к.
Mart. Thessalonica Gratiano r et Theodosio AA.
conss. \a. 3801
2 4dem AAA. Eutropto pp. Nullus haereticis
mysteriorum locus, nulla ad exercendam animi ob
stinations dementiam pateat occasio. sciant omnes,
etiamai quid speciali quolibet rescripto per fraudem
elicito ab buiusmodi bominum genere impetratum
sit, non valere, arceantur cunctorum baereticorum
ab illicitis congregationibus turbae: unius et summi
dei nomen ubique celebretur: Nicaenae fidei dudum
a maioribus traditae et divinae religionis testimonio

atque adsertione firmatae observantia semper man-
t sura ten eut ur. Is" autem Nicaenae adsertor fidei
et catholicae religionis veras cultor accipiendus est,
qui omnipotentem deum et Christum fihum dei uno
nomine confitetur, deum de deo, lumen ex lumine,
qui spiritum sanctum, quem ex summo rerum parente
speramns et accipimns, negando non violât, apud
quem intemeratae fidei sensu viget incorruptae trini-
tatis indivisa substantia, quae Graeco verbo oiatq
recte credentibns dicitur. nace profecto nobis magis
2 probata, haec veneranda sunt. Qui vero isdem non
inserviunt, desinant adfectatis dolis aliemim verae
religionis nomen adsumerc et suis apertis crimini-
bus denotentur: ab omnium submoti ecclesiarum
limine penitus arceantur, cum omnes haereticos illi-
citas agere intra oppida congregationes vetemus. ac
si quid eruptio factiosa temptaverit, ab ipsis etiam
urbium moenibus exterminato furore propclli iube-
mus, nt cunetas orthodoxie episcopis, qui Nicaenam
fidem tenent, catholicae ecclesiae toto orbe reddan-
tur. 1). uu id. Jan. Constantinopo/i Eucherio et
Syagrio conss. [л. 381]
3 'Avroxpáropel &foSóoios xal OlaXsvrtvmvos AA.
1 'Oofiiedq inapxv npanaiqlarv. SeaniÇofiev navra,
oaa I toofv(hos vTto rrfi iavrov ptavlas iXawó/ievos'
r¡ hioóe т»е* кета TJjs eictßovs row Xoianarôh'
9pr¡axslas ows'ypays, пар' oli¡¡Sr¡7iore svpiaxófuva
nvpi napaSíSoa&ai. navra yap то xivovvra rbv
9iov tit 6pyr¡v ovyypäufiara xal ràs yvxas àStxovvra
2 oiSè eis àxoàs av&pámow ii&eïv ßovlo/u&a. 'En
¡haniÇofiev